福州职业技术学院学生工作处

榕职院学〔2019〕3号

关于做好学生寒假返乡、留校工作的补充通知

各二级学院：
为加强期末和放假期间学生教育管理，切实做好学生温书迎考等各项学生工作，让全体同学度过一个平安、祥和、欢乐、有意义的假期和春节。前期学生工作处已印发《关于做好期末、寒假和春节期间学生工作的通知》（榕职院学〔2019〕号），现就学生寒假返乡、留校工作有关事项补充通知如下：

1.掌握学生去向。请各学院根据《后勤管理处关于2018-2019学年第一学期学生公寓关闭及开放时间的通知》（榕职院后〔2019〕2号）要求，组织学生安全有序离校。重点做好学生返乡情况的落实，要求学生到家后通过各种途径向辅导员汇报返乡情况，并做好备案。

 2.做好学生留校登记。请各学院根据《后勤管理处关于2018-2019学年第一学期学生公寓留宿安排的通知》（榕职院后〔2019〕3号）的要求，做好留校学生登记，并将留校情况于2019年1月22日前，将寒假留校学生名单、辅导员假期值班安排表报送至学生工作处戴银龙老师处（留校学生名单同时报送后勤管理处）。
福州职业技术学院学生工作处

2019年1月17日

 福州职业技术学院学生工作处               2019年1月17日印发